
Hra je vhodná pro děti od 12ti let  a dospělé, nic však nebrání tomu vzít s sebou 
i mladší dobrodruhy

Trasa vede centrem města, cca 1,2 km a trvá asi hodinu.

Hrajte v týmu nebo pátrejte o samotě skoro jako Sherlock Holmes

3.5. můžete hrát hru až do 00:00 - baterky s sebou!

Hrát můžete každý den od 8:00 do 20:00

Co ke hře potřebujete? Mobilní telefon, připojení na internet a bystré smysly

EVERYTHING PARDUBICE | WWW.PRODOBROUTHING.CZ | JARO 2024

Stavte se u nás před Everything | středa až pátek 16-22 | sobota a neděle 13- 22 
a kupte si poukaz s kódem pro vstup do hry

klikněte na tlačítko                            PŘIPOJIT DO HRY zadejte kód, který jste zakoupili

stáhněte si hru  HRAJTE

Nakupte přímo v aplikaci

v nabídce najděte Pardubice

zakupte hru přes platební bránu

vyhledejte hru “Záhada ztraceného dědictví”

obdržíte email s kódem pro vstup do hry 

pokračujte připojením do hry

Stáhněte si aplikaci a registrujte se!

HRANÍM HRY PŘISPÍVÁTE NA TRANSPARENTNÍ ÚČET A PODPOŘÍTE
NEZISKOVÉ ORGANIZACE PŮSOBÍCÍ V PARDUBICKÉM KRAJI

“ZÁHADA ZTRACENÉHO DĚDICTVÍ”
ÚNIKOVÁ HRA

Zahrajte si únikovou hru, během které se podíváte do míst,
které jste možná ještě nikdy neviděli. Vydejte se 

na dobrodružnou cestu centrem města a vypátrejte záhadu
ztraceného dědictví. 

Trasa je dlouhá 1,2 km, pro rychlé hráče bez pauz na svačinu je zhruba
na hodinku. Na konci, nikdo nezůstane bez odměny!

Dále máte dvě možnosti:

@prodobrouthing prodobrouthing

JAK SPUSTIT HRU?


